
JUSTI MAQUINAS & PECASJUSTI MAQUINAS & PECASJUSTI MAQUINAS & PECASJUSTI MAQUINAS & PECAS
CNPJ: 91.614.149/0001-16  I.E.: 0850002834  I.M.: 32113001

Fone: (54) 32429300
AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - CENTRO - Nova Prata - RS - CEP 95320000

Retorno CNAB 400 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.Retorno CNAB 400 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.Retorno CNAB 400 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.Retorno CNAB 400 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

02 - Entrada confirmada |  -  | OK: Sem alteração no sistema02 - Entrada confirmada |  -  | OK: Sem alteração no sistema02 - Entrada confirmada |  -  | OK: Sem alteração no sistema02 - Entrada confirmada |  -  | OK: Sem alteração no sistema

Id Financeiro Nome / Razão Social Data Vencto. Docum. / Parc. Nosso Número Valor Título Desconto Acréscimo

106.374 VOLNEI REGINATO 30/07/25 28/08/25 18242/1 255323074 88,00
106.384 DANIEL ANDREETA 30/07/25 29/08/25 18245/1 255323112 2.600,00
106.385 IPACOL MAQUINAS AGRICOLAS L30/07/25 29/08/25 18246/1 255323120 3.600,00
106.386 RZ PRODOTTI LA DELIZIA LTDA M30/07/25 24/08/25 18248/1 255323139 650,00
106.394 MARCOS AURELIO FREITAS KAD30/07/25 29/08/25 18250/1 255323163 194,00
106.395 MARCOS AURELIO FREITAS KAD30/07/25 29/09/25 18250/2 255323171 194,00
106.396 MARCOS AURELIO FREITAS KAD30/07/25 29/10/25 18250/3 255323180 193,00
106.397 MARCOS AURELIO FREITAS KAD30/07/25 29/11/25 18250/4 255323198 193,00
106.402 ADEMIR DALLA CORTE ME 30/07/25 29/08/25 18251/1 255323201 205,00
106.415 ANTONINHO POLI 30/07/25 29/08/25 18253/1 255323210 969,00
106.416 ELIAS PEDRO PIRES 30/07/25 29/08/25 18256/1 255323228 799,86
106.417 ELIAS PEDRO PIRES 30/07/25 29/09/25 18256/2 255323236 799,86
106.418 ELIAS PEDRO PIRES 30/07/25 29/10/25 18256/3 255323244 799,86
106.419 ELIAS PEDRO PIRES 30/07/25 29/11/25 18256/4 255323252 799,86
106.420 ELIAS PEDRO PIRES 30/07/25 29/12/25 18256/5 255323260 799,86
106.423 PROFURGO INDUSTRIA E COMER30/07/25 20/08/25 18260/1 255323279 2.417,00
106.424 OCHI E VICENSI SER E COM DE M30/07/25 29/08/25 18261/1 255323309 589,20
106.437 INDUSTRIA E COMERCIO LONGH30/07/25 29/08/25 18265/1 255323317 56,00
106.440 ARI JOAO CEPPO 30/07/25 29/08/25 18267/1 255323325 792,50
106.441 ARI JOAO CEPPO 30/07/25 29/09/25 18267/2 255323333 792,50
106.444 ADONILAR LOCH 30/07/25 08/08/25 18269/1 255323341 500,00
106.452 CIDEMAR RICARDO PUTTI 30/07/25 29/08/25 18272/1 255323414 220,00
106.454 NXR LOG LTDA 30/07/25 15/08/25 18274/1 255323422 755,00
106.455 NXR LOG LTDA 30/07/25 15/09/25 18274/2 255323430 755,00
106.457 RODRIGO TAFAREL 30/07/25 20/08/25 18275/1 255323449 618,00
106.458 JANIR VETORELLI 30/07/25 16/08/25 18277/1 255323589 74,00
106.459 JANIR VETORELLI 30/07/25 16/09/25 18277/2 255323597 73,50
106.460 JANIR VETORELLI 30/07/25 16/10/25 18277/3 255323600 73,50
106.461 JANIR VETORELLI 30/07/25 16/11/25 18277/4 255323619 73,50
106.462 JANIR VETORELLI 30/07/25 16/12/25 18277/5 255323627 73,50
106.471 B E P COMERCIO E INDUSTRIA D30/07/25 20/08/25 18280/1 255323651 500,00
106.472 B E P COMERCIO E INDUSTRIA D30/07/25 20/09/25 18280/2 255323660 500,00
106.488 FIRMINO BERTOCCO 30/07/25 10/08/25 18284/1 255323678 320,00
106.489 EDUARDO ZANETTI 30/07/25 15/08/25 18285/1 255323686 1.365,00
106.498 DANIEL LORENCET 30/07/25 29/08/25 18287/1 255323694 155,00
106.501 INDUSTRIA METALURGICA BIANC30/07/25 29/08/25 18289/1 255323708 249,33
106.506 ROBERTO DE TONI (GUA) 30/07/25 29/08/25 18290/1 255323740 214,55
16.842 IVANO DAROS 30/07/25 18/08/25 2842/1 255323520 189,00
16.843 IVANO DAROS 30/07/25 18/09/25 2842/2 255323538 189,00
16.844 IVANO DAROS 30/07/25 18/10/25 2842/3 255323546 188,00
16.845 IVANO DAROS 30/07/25 18/11/25 2842/4 255323554 188,00
16.846 IVANO DAROS 30/07/25 18/12/25 2842/5 255323562 188,00
16.847 IVANO DAROS 30/07/25 18/01/26 2842/6 255323570 188,00
16.854 EDIVAN ZANCHET 30/07/25 29/08/25 3509/1 255323643 104,00
25.318 JOSELI INACIO MOSER 30/07/25 28/08/25 6437/1 255323082 60,00
25.319 JOSELI INACIO MOSER 30/07/25 28/08/25 6096/1 255323090 40,00
25.320 ESTRELA METAIS EQUIPAMENTO30/07/25 28/08/25 6097/1 255323104 175,00
25.323 TERESINHA LUCI FRIGHETTO 30/07/25 30/08/25 6098/2 255323155 1.870,00
25.329 METALURGICA PANDOLFO LTDA 30/07/25 22/08/25 6100/1 255323287 360,00
25.330 METALURGICA PANDOLFO LTDA 30/07/25 22/09/25 6100/2 255323295 350,00
25.332 ESTRELA METAIS EQUIPAMENTO30/07/25 29/08/25 6101/1 255323350 300,00
25.335 LAURINDO GHIGGI 30/07/25 29/08/25 6102/1 255323368 130,00
25.336 ANELITE PALUDO DALAGNOLL 30/07/25 15/08/25 6103/1 255323376 374,60
25.342 BRAFIZA MOVEIS E DECORACOE30/07/25 27/08/25 6104/1 255323635 230,00
6.993 SERGIO COLDEBELLA 30/07/25 05/09/25 2770/1 255323384 1.250,24
6.994 SERGIO COLDEBELLA 30/07/25 05/10/25 2770/2 255323392 1.250,23
6.995 SERGIO COLDEBELLA 30/07/25 05/11/25 2770/3 255323406 1.250,22
6.997 EDINARDO PASOLIN 30/07/25 29/08/25 2775/1 255323457 221,20
6.998 EDINARDO PASOLIN 30/07/25 29/09/25 2775/2 255323465 221,20
6.999 EDINARDO PASOLIN 30/07/25 29/10/25 2775/3 255323473 221,18
7.000 EDINARDO PASOLIN 30/07/25 29/11/25 2775/4 255323481 221,18
7.001 EDINARDO PASOLIN 30/07/25 29/12/25 2775/5 255323490 221,18
7.002 EDINARDO PASOLIN 30/07/25 29/01/26 2775/6 255323503 221,18
7.006 2G TORNEARIA LTDA 30/07/25 29/08/25 2776/1 255323759 615,77
7.007 2G TORNEARIA LTDA 30/07/25 29/09/25 2776/2 255323767 615,75
7.008 2G TORNEARIA LTDA 30/07/25 29/10/25 2776/3 255323775 615,75
1.311 LSC SERVICOS DE CONSTRUCAO30/07/25 15/09/25 436/1 255323716 352,00
1.312 LSC SERVICOS DE CONSTRUCAO30/07/25 15/10/25 436/2 255323724 330,00
1.313 LSC SERVICOS DE CONSTRUCAO30/07/25 15/11/25 436/3 255323732 330,00

37.113,06

06 - Liquidação normal |  -  | OK: Financeiro liquidado total06 - Liquidação normal |  -  | OK: Financeiro liquidado total06 - Liquidação normal |  -  | OK: Financeiro liquidado total06 - Liquidação normal |  -  | OK: Financeiro liquidado total

Id Financeiro Nome / Razão Social Data Vencto. Docum. / Parc. Nosso Número Valor Título Desconto Acréscimo

96.358 AGA CHAPEACAO E PINTURA LT 31/07/25 30/07/25 15502/3 255277234 313,66

Emitido por Adderi Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br



JUSTI MAQUINAS & PECASJUSTI MAQUINAS & PECASJUSTI MAQUINAS & PECASJUSTI MAQUINAS & PECAS
CNPJ: 91.614.149/0001-16  I.E.: 0850002834  I.M.: 32113001

Fone: (54) 32429300
AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - CENTRO - Nova Prata - RS - CEP 95320000

Retorno CNAB 400 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.Retorno CNAB 400 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.Retorno CNAB 400 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.Retorno CNAB 400 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

06 - Liquidação normal |  -  | OK: Financeiro liquidado total06 - Liquidação normal |  -  | OK: Financeiro liquidado total06 - Liquidação normal |  -  | OK: Financeiro liquidado total06 - Liquidação normal |  -  | OK: Financeiro liquidado total

Id Financeiro Nome / Razão Social Data Vencto. Docum. / Parc. Nosso Número Valor Título Desconto Acréscimo

101.349 JOACIR LUCCHETA 31/07/25 13/08/25 16858/2 255299750 145,00
102.182 MAURICIO MASSIGNAM 31/07/25 20/08/25 17078/2 255303294 275,00
102.195 INDUSTRIA E COMERCIO LONGH31/07/25 23/07/25 17086/1 255303510 410,00 13,07
102.930 BENEFICIAMENTO DE MADEIRA S31/07/25 30/07/25 17315/1 255308210 400,00
102.935 ADYLNET LTDA 31/07/25 30/07/25 17318/1 255308245 175,00
103.434 NORANDI DE JESUS ANTUNES D 31/07/25 03/08/25 17444/1 255310665 326,50
105.650 ANTONINHO POLI 31/07/25 28/07/25 18002/1 255318747 1.140,00 26,67
24.190 NESTOR VUELMA 31/07/25 30/07/25 5784/1 255308059 385,00
6.614 METALFERR LTDA 31/07/25 30/07/25 2644/1 255307133 479,99
1.241 RAFAEL ZARDO 31/07/25 20/08/25 404/1 255318313 39,00

4.089,15 39,74

06 - Liquidação normal | H5 - Recebimento de liquidação fora da rede Sicredi ¿ VLB inferior ¿ via compensação | OK: Financeiro liquidado total06 - Liquidação normal | H5 - Recebimento de liquidação fora da rede Sicredi ¿ VLB inferior ¿ via compensação | OK: Financeiro liquidado total06 - Liquidação normal | H5 - Recebimento de liquidação fora da rede Sicredi ¿ VLB inferior ¿ via compensação | OK: Financeiro liquidado total06 - Liquidação normal | H5 - Recebimento de liquidação fora da rede Sicredi ¿ VLB inferior ¿ via compensação | OK: Financeiro liquidado total

Id Financeiro Nome / Razão Social Data Vencto. Docum. / Parc. Nosso Número Valor Título Desconto Acréscimo

88.326 ARAO DOS SANTOS 31/07/25 01/08/25 13244/6 255237950 131,00
89.541 LDA ENGENHARIA E CONSTRUC 31/07/25 29/07/25 13587/5 255244182 1.306,53 28,35
96.231 SEBASTIAO TARCIZIO VIEIRA JAC31/07/25 30/07/25 15481/3 255276726 374,00
96.288 GRAFICA AGETRA LTDA 31/07/25 30/07/25 15488/3 255276904 733,00
99.568 LDA ENGENHARIA E CONSTRUC 31/07/25 29/07/25 16397/2 255291261 278,81 6,05
99.770 CAMILA DE SOUZA DUARTE 31/07/25 02/08/25 16448/2 255292586 188,50
102.813 CELSO CONTE 31/07/25 30/07/25 17279/1 255307281 825,00
102.889 VIPAL INDUSTRIA DE MAQUINAS 31/07/25 30/07/25 17299/1 255307877 799,00
102.892 VIPAL INDUSTRIA DE MAQUINAS 31/07/25 30/07/25 17300/1 255307915 32,80
102.895 VIPAL INDUSTRIA DE MAQUINAS 31/07/25 30/07/25 17302/1 255307923 226,00
102.903 IRMAOS SCHIO E CIA LTDA EPP 31/07/25 30/07/25 17304/1 255307958 779,00
103.051 LDA ENGENHARIA E CONSTRUC 31/07/25 31/07/25 17351/1 255308776 136,50
104.779 ROBSON JOSE RODRIGUES DA S31/07/25 25/07/25 17784/1 255315667 335,00 9,54
105.920 C ROMEIRA GESTAO DE RH EIRE31/07/25 30/07/25 18087/1 255319972 1.500,00
16.011 ELOI PEREIRA RAMOS 31/07/25 10/07/25 2620/1 255297758 169,00 9,12
22.577 ESTRELA METAIS EQUIPAMENTO31/07/25 30/07/25 5362/3 255285989 1.585,00

9.399,14 53,06

09 - Baixado automaticamente via arquivo |  -  | ERRO: Financeiro já liquidado09 - Baixado automaticamente via arquivo |  -  | ERRO: Financeiro já liquidado09 - Baixado automaticamente via arquivo |  -  | ERRO: Financeiro já liquidado09 - Baixado automaticamente via arquivo |  -  | ERRO: Financeiro já liquidado

Id Financeiro Nome / Razão Social Data Vencto. Docum. / Parc. Nosso Número Valor Título Desconto Acréscimo

97.183 VANDERLEI BERGOZZA 30/07/25 20/07/25 15730/3 255280812 3.203,33
101.585 CLARINDO PICOLLI 30/07/25 16/07/25 16928/1 255300724 220,00
101.747 PEDRO SUNDSTRON 30/07/25 28/07/25 16975/1 255301550 350,00
102.945 LUIS BRESOLIN 30/07/25 31/07/25 17327/1 255308334 784,00
103.162 DOMINGOS DONIDA 30/07/25 15/07/25 17366/1 255309101 130,00
106.021 MARCIO SUNDSTRON 30/07/25 24/08/25 18112/1 255320997 199,00
106.257 VALDECIR CHIARELLO 30/07/25 05/09/25 18196/1 255322310 14.000,00
14.721 EDSON SILVEIRA FLORES *** 30/07/25 01/04/25 2252/1 255257420 45,00
14.722 EDSON SILVEIRA FLORES *** 30/07/25 01/04/25 2253/1 255257446 45,00
16.768 IVALDO GRIS 30/07/25 15/08/25 2821/1 255319034 1.209,00
11.838 ADAO DARCINEI IGNACIO DA SIL 30/07/25 05/08/25 2585/1 255302727 162,80
24.085 OSCAR LUIZ CEREZA 30/07/25 15/08/25 5761/2 255305955 130,00
5.541 SERGIO COLDEBELLA 30/07/25 05/08/25 2288/4 255262881 1.893,57
5.887 SERGIO COLDEBELLA 30/07/25 30/07/25 2404/3 255277447 1.583,14
6.276 SERGIO COLDEBELLA 30/07/25 05/08/25 2534/2 255292217 2.014,89
6.620 SERGIO COLDEBELLA 30/07/25 05/08/25 2646/1 255307486 1.906,92

27.876,65

28 - Tarifa | B3 - Tarifa de registro de entrada do título | OK: Sem alteração no sistema28 - Tarifa | B3 - Tarifa de registro de entrada do título | OK: Sem alteração no sistema28 - Tarifa | B3 - Tarifa de registro de entrada do título | OK: Sem alteração no sistema28 - Tarifa | B3 - Tarifa de registro de entrada do título | OK: Sem alteração no sistema

Id Financeiro Nome / Razão Social Data Vencto. Docum. / Parc. Nosso Número Valor Título Desconto Acréscimo

88.326 ARAO DOS SANTOS 30/07/25 01/08/25 13244/6 255237950 131,00 129,65
89.541 LDA ENGENHARIA E CONSTRUC 30/07/25 29/07/25 13587/5 255244182 1.306,53 1.305,18
96.231 SEBASTIAO TARCIZIO VIEIRA JAC30/07/25 30/07/25 15481/3 255276726 374,00 372,65
96.288 GRAFICA AGETRA LTDA 30/07/25 30/07/25 15488/3 255276904 733,00 731,65
96.358 AGA CHAPEACAO E PINTURA LT 30/07/25 30/07/25 15502/3 255277234 313,66 312,81
99.568 LDA ENGENHARIA E CONSTRUC 30/07/25 29/07/25 16397/2 255291261 278,81 277,46
99.770 CAMILA DE SOUZA DUARTE 30/07/25 02/08/25 16448/2 255292586 188,50 187,15
101.349 JOACIR LUCCHETA 30/07/25 13/08/25 16858/2 255299750 145,00 144,15
102.182 MAURICIO MASSIGNAM 30/07/25 20/08/25 17078/2 255303294 275,00 274,15
102.195 INDUSTRIA E COMERCIO LONGH30/07/25 23/07/25 17086/1 255303510 410,00 409,15
102.813 CELSO CONTE 30/07/25 30/07/25 17279/1 255307281 825,00 823,65
102.889 VIPAL INDUSTRIA DE MAQUINAS 30/07/25 30/07/25 17299/1 255307877 799,00 797,65
102.892 VIPAL INDUSTRIA DE MAQUINAS 30/07/25 30/07/25 17300/1 255307915 32,80 31,45
102.895 VIPAL INDUSTRIA DE MAQUINAS 30/07/25 30/07/25 17302/1 255307923 226,00 224,65
102.903 IRMAOS SCHIO E CIA LTDA EPP 30/07/25 30/07/25 17304/1 255307958 779,00 777,65
102.930 BENEFICIAMENTO DE MADEIRA S30/07/25 30/07/25 17315/1 255308210 400,00 399,15
102.935 ADYLNET LTDA 30/07/25 30/07/25 17318/1 255308245 175,00 174,15
103.051 LDA ENGENHARIA E CONSTRUC 30/07/25 31/07/25 17351/1 255308776 136,50 135,15
103.434 NORANDI DE JESUS ANTUNES D 30/07/25 03/08/25 17444/1 255310665 326,50 325,65

Emitido por Adderi Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br



JUSTI MAQUINAS & PECASJUSTI MAQUINAS & PECASJUSTI MAQUINAS & PECASJUSTI MAQUINAS & PECAS
CNPJ: 91.614.149/0001-16  I.E.: 0850002834  I.M.: 32113001

Fone: (54) 32429300
AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - CENTRO - Nova Prata - RS - CEP 95320000

Retorno CNAB 400 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.Retorno CNAB 400 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.Retorno CNAB 400 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.Retorno CNAB 400 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

28 - Tarifa | B3 - Tarifa de registro de entrada do título | OK: Sem alteração no sistema28 - Tarifa | B3 - Tarifa de registro de entrada do título | OK: Sem alteração no sistema28 - Tarifa | B3 - Tarifa de registro de entrada do título | OK: Sem alteração no sistema28 - Tarifa | B3 - Tarifa de registro de entrada do título | OK: Sem alteração no sistema

Id Financeiro Nome / Razão Social Data Vencto. Docum. / Parc. Nosso Número Valor Título Desconto Acréscimo

104.779 ROBSON JOSE RODRIGUES DA S30/07/25 25/07/25 17784/1 255315667 335,00 333,65
105.650 ANTONINHO POLI 30/07/25 28/07/25 18002/1 255318747 1.140,00 1.139,15
105.920 C ROMEIRA GESTAO DE RH EIRE30/07/25 30/07/25 18087/1 255319972 1.500,00 1.498,65
16.011 ELOI PEREIRA RAMOS 30/07/25 10/07/25 2620/1 255297758 169,00 167,65
22.577 ESTRELA METAIS EQUIPAMENTO30/07/25 30/07/25 5362/3 255285989 1.585,00 1.583,65
24.190 NESTOR VUELMA 30/07/25 30/07/25 5784/1 255308059 385,00 384,15
6.614 METALFERR LTDA 30/07/25 30/07/25 2644/1 255307133 479,99 479,14
1.241 RAFAEL ZARDO 30/07/25 20/08/25 404/1 255318313 39,00 38,15

13.488,29 13.457,34

Emitido por Adderi Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br


